
Dry Wipes Disposable Wiping System

Dry Wipes Disposable Wiping System (jednorázové čisticí 
utěrky) lze použít ke stírání povrchů nebo ke snadnému 
vytvoření jednorázových vlhčených čisticích utěrek po přidání 
registrovaného dezinfekčního prostředku Diversey

Univerzální použití

• Kbelík lze znovu použít s nápní Dry wipes

•   Lze  použít  s  čisticími  nebo  dezinfekčními  prostředky
 Diversey, jak s koncentrovanými tak i s RTU

Výhody

Další benefity

•  Materiál  a  složení  utěrek  zajistí  účinné  použití 
čisticího a dezinfekčního prostředku

•  Vysoce  kvalitní  vlákna  umožňují  snadné  stírání  
a odstranění nečistot a prachu

•   Jednotlivé utěrky díky uzavřenému  systému  sníží riziko křížové
 kontaminace povrchu, potřísnění chemikálií a rozlití chemikálie

Vhodné pro 
• Nemocnice a zdravotní zařízení
• Školy a školky
• Obchodní řetězce
• Firmy zajišťující úklid a správu budov
• Vládní zařízení
•    Hotelnictví

 bez nutnosti ždímání
• Umožňuje okamžité použití jednorázových čisticích utěrek,

•     Uzavřený  kbelík  umožní  použití  utěrek  napříč  směnami, 
úspora času a peněz

• Pomáhá snižovat chemický odpad, každá utěrka má 
vždy přesnou dávku chemického postředku

• Ideální použití pro zařízení, které nemají možnost praní

• Jsou vhodné k použití na tvrdé neporézní povrchy, které 
jsou uvedené na štítku prostředku



Dry Wipes Disposable Wiping System

www.diversey.com

Dry Wipes technické údaje
Vzhled bílá utěrka Velikost 30,5 x 26,7 cm
Materiál hnědý polypropylen

Produkt Velikost balení Obj. kód
Dry Wipes Disposable Wiping System 6 x 125 utěrek (v kbelíku)        7523544

Dry Wipes Disposable Wiping System Refill - náplň 6 x 125 utěrek 7523545

Produkt Doba skladování
Oxivir Plus 28 dní
Oxivir Plus Spray 28 dní
Oxivir Excel 28 dní
Oxivir Excel Foam 28 dní
Suma Alcohol Spray 28 dní  
Taski Sprint Degerm 14 dní

© 2020 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 70781 cz-CZ 08/20 

Jak používat čisticí a dezinfekční prostředky Diversey spolu s Dry Wipe Disposable Wiping System

1. Otevřete víko kbelíku. Při opětovném použití se ujistěte, zda je kbelík čistý a poté vložte nové utěrky;

7. Návod k použití  a kontaktní doba je k dizpozici na původním balení produktu;

6. Při použití se ujistěte, že každá utěrka je dostatečně vlhčená. Po každém použití uzavřete středové víko, 
aby nedošlo ke ztrátě čisticího/dezinfekčního roztoku;

5.     Vytáhněte  utěrku  ze  středu role  směrem nahoru  asi  o  10  cm a  protáhněte  ji  středním otvorem zaklapávacího 
víka. Uzavřete zásobník a začněte čistit utěrkou;

8.    Vyměňte  si  utěrku,  pokud  už  nevlhčí  povrch,  je  viditelně  zašpiněná  nebo  se  přesouváte  na  jinou 
čištěnou oblast;

9.    Není-li  uvedeno  jinak  (viz  níže),  stabilita  skladování  dezinfekčních prostředků používaných prostřednictvím systému 
Diversey Dry Wipes Disposable System je 24 hodin.

2. Seznamte se s bezpečnostními doporučeními  v příslušném bezpečnostním listu produktu. Dodržujte platné 
bezpečnostní pokyny a používejte vhodné ochranné pomůcky. V případě dotazů ohledně bezpečného používání 
chemického roztoku se obraťte na svého nadřízeného nebo odborníka na bezpečnost práce;

3.   Vyplňte  štítek  nádoby  systému  Dry  Wipes  všemi  informacemi  o  přidaném  chemickém  roztoku.  Poznámka: Toto
 nenahrazuje bezpečnostní list výrobce ani dodavatele;

4. Pomalu nalijte 1,5 litru vybraného chemického roztoku přes horní okraj role v nádobě;


